●HRL-1(단축 유닛) 1452
　 사용상의 주의사항 1460
C O N T E N T S
개요
특장
유닛 기기
슈퍼 마이크로 실린더에 고강성 가이
드 로드를 일체화하여 긴 스트로크 반

1452
HRL-1 Series
형번 표시 방법
주1:  ‘스위치 없음’의 경우에는 실린더용 스위치 레일 유무는 낙하 방지 기구
의 유무에 따라 달라집니다.
낙하 방지 기구 없음: 스위치 레일 없음
낙하 방지 기구 있음: 스위치 레일 있음
주2:  낙하 방지 기구는 실린더 헤드쪽만 취부 가능합니다.
<형번 표시 예>
HRL-1L-05-350-Q-T0H3-R
기종: 하이브리드 로봇 HRL-1 시리즈
●A 기본 형상 : 롱 보디
●B 가반 질량 : 5kg
●C 스트로크 : 350mm
●D 낙하 방지 기구 : 있음
●E 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 3m
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
※표시는 리드선의
길이를 나타냅니다.
QHRL-1 L 05 350
스위치 없음(주1)
QHRL-1
형번 선정 시 주의사항
L 05 RT0H3350
스위치 부착
형번 표시 방법
기호 내용
A  기본 형태
기호 없음 기본형
L 롱 보디
F 기본형 전면 플랜지
LF 롱 보디 전면 플랜지
B  가반 질량(수직)
05 5kg
10 10kg
15
15kg15H
25 25kg
50 50kg
65 65kg
C  스트로크(mm)
[기본 보디 형태]
50, 75, 100, 125, 150, 200, 250, 300
[롱 보디 형태]
350, 400, 450, 500, 550, 600
D  낙하 방지 기구
기호 없음 없음
Q 있음
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T0H※ T0V※ 유
접
점
● ● 1색 표시식
2선
T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T2H※ T2V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2YH※ T2YV※ ●
2색 표시식
2선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
T2YD※ − ● 2색 표시식
교류자계용
2선
T2YDT※ − ●
T2JH※ T2JV※ ● 1색 표시식 오프 딜레이 타입 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
기본 형태A
가반 질량B

권말
1453
형번
스트로크 범위
(mm)
A AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN B C D E F
HRL-1-05 50, 75
100, 125
150, 200
250, 300
96.4 12 9 6 25 M5 61.2 50 8+0.03
  0 1 1 10.5 9.5 8 37
110
18.2 60
44 6
          -10
          -15
130 52 7
          -15H
HRL-1 Series
외형 치수도
●HRL-1-05~15H(기본 보디 타입)
형번 G H I J K L M N O P Q R S SQ T U V W X
Y
Z
낙하 방지 없음 낙하 방지 있음
HRL-1-05
80
30 23 45
50 100
25 44 M5 Rc1/8
65
6
26 30
13 100 32
M5 38
74.2 94.2
154
          -10 31 35
          -15
94 60 120 75 38 38.1
16
120 38 76.2 96.2
          -15H 20
Y+스트로크
포트
<낙하 방지 부착>
A A
AL
AD
AC
AF AG
AH
 깊
이
 1
0
(R)
3
기준 핀 구멍 φAH 깊이 10
AM
T홈: 사각 너트 M4용(각 홈 2개입)
4-AE 깊이 10
쇼크 업소버
A-A 단면
3.53
8
4.
5
8.
5
Q
2-W 깊이 10
R C D
AAA
X
φ
S
4-φF 관통
E
φ
T
φ
T
Y+스트로크
Z+스트로크
2-P
G
AB
H
□8 3.2
M4
φ

외형 치수도
●HRL-1L-05~15H(롱 보디 타입)
형번
스트로크 범위
(mm)
A AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN B C D E F
HRL-1L-05
350, 400
450, 500
550, 600
141.4
12 9 6 25 M5
83.7
50 8+0.03
  0 1 1 10.5 9.5 8 37
110 40.7
60
44 6
            -10
            -15
151.4 88.7 130 45.7 52 7
            -15H
형번 G H I J K L M N O P Q R S SQ T U V W X
Y
Z
낙하 방지 없음 낙하 방지 있음
HRL-1L-05
80
30 23 45
50 100
25 44 M5 Rc1/8
65
6
26 30
13 100 32
M5 38
74.2 94.2 199
            -10 31 35
            -15
94 60 120 75 38 38.1
16
120 38 76.2 96.2 209
            -15H 20
AH
 깊
이
 1
0
A-A 단면
쇼크 업소버
<낙하 방지 부착>
AL
(R)
포트
φ
SQ
Y+스트로크
AD
4-AE 깊이 10
AC
AG
3
기준 핀 구멍 φAH 깊이 10
AF
H
T홈: 사각 너트 M4용(각 홈 2개입)
AM
AA
2-W 깊이 10
R
I
J
K L
4-0 관통AK M
AI N
B Q
AAA
X
DC
φ
S E
Y+스트로크
Z+스트로크

1455
HRL-1 Series
형번 E F G H I J K L M N O P S SQ T U V X
Y
Z
낙하 방지 없음 낙하 방지 있음
HRL-1-25
90 11 150 30 55
80
100 200 45 75 M8
Rc1/8 47 51 20
190
75
52 86 121 252
          -50
Rc1/4
58 60 25
55 98 138 255
          -65 92 72 72.1 30 78
형번
스트로크 범위
(mm)
A AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN B C D
HRL-1-25 50, 75, 100,
125, 150, 200,
250, 300
154
16
14
8
45 M8
79
100 10+0.03
  0 5
5
20 15 40 68 202 37 80          -50
19 9.5 82
          -65 2
외형 치수도
●HRL-1-25~65(기본 보디 타입)
<낙하 방지 부착>
□8 3.2
M4
HRL-1□-65의 경우
3.53
8
4.
5
8.
5
T홈부 치수
AL
(R)
φ
SQ
Y+스트로크
U
V AJ
AN
φ
S G
X
D
E
φ
T
φ
T
ABAA
C
A
Z+스트로크
Y+스트로크
HRL-65 한정, 여기에도 스토퍼 볼트가 있습니다.
4-F 관통
2-P
I
J
NAI
MAK
K L B
4-0 관통
AC
A A
AD
A
M
H
4-AE 깊이 10
AF AG

HRL-1 Series
단축 유닛
형번 E F G H I J K L M N O P S SQ T U V X
Y
Z
낙하 방지 없음 낙하 방지 있음
HRL-1L-25
90 11 150 30 55
80
100 200 45 75 M8
Rc1/8 47 51 20
190
75
52 86 121 310
            -50
Rc1/4
58 60 25
55 98 138 313
            -65 92 72 72.1 30 78
형번
스트로크 범위
(mm)
A AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN B C D
HRL-1L-25 350, 400
450, 500
550, 600
212
16
14
8
45 M8
108
100 10+0.03
  0 5
5
20 15 40 68 202 66 80            -50
19 9.5 111
            -65 2
외형 치수도
●HRL-1L-25~65(롱 보디 타입)
□8 3.2
M4
T홈부 치수
<낙하 방지 부착>
HRL-1□-65의 경우
HRL-65 한정, 여기에도 스토퍼 볼트가 있습니다.
3.53
8
4.
5
8.
5
AL
(R)
φ
SQ
Y+스트로크
포트
X
ABAA A
Z+스트로크
Y+스트로크
φ
T
φ
T
4-F 관통C D
φ
S E
A A
AGAF
AD
AC
4-AE 깊이 10
3AH
 깊
이
 1
0
기준 핀 구멍 φAH 깊이 10
T홈: 사각 너트 Ｍ4용(각 홈 2개입)
AM
H
U
V AJ
AN
I